

แบบ บก.๑๓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ชก ๓ ๑๐๐๐๗ บ้านท่ากระปือ - บ้านวังสวาบ อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น	
๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น	
๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๘๔ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔,๐๘๘ ตร.ม.
๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พ.ย. 2564	เป็นเงิน ๓,๑๗๔,๐๙๘.๙๑ บาท
ราคาน้ำมันดีเซล 8๗ เฉลี่ย ๓๐.๕๐ บาท/ลิตร (หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)	
๕.๑ กำหนดวงจรวางาน	จำนวน ๑ วง
๕.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ	๑๒๐ วัน
๖ บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ แผ่น
๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายอุเทน อุปสี	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นางภัทรพรรณ แผงศรี	กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิริทธิ์ นาคณชม)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง รักษาราชการแทน
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒4 พ.ย. ๖4

เห็นชอบ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ชก ถ 10007 บ้านท่ากระบือ - บ้านวังสาว อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 584 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,088 ตร.ม.

หน่วยงาน สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 อำเภอเมือง เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Fn	ราคาต่อหน่วยXFn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,088.00	1.73	7,072.24	1.3607	2.35	9,623.20
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)							
3	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาว 265 มม.							
4	งานลาดยาง Tack Coat	ตร.ม.	4,088.00	11.05	45,172.40	1.3607	15.04	61,466.08
5	งานผิวจราจรลาดยาง Asphalt Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	4,088.00	191.18	781,543.84	1.3607	260.14	1,063,446.70
6	งานคั่นผิวจราจร	ตร.ม.	131.00	250.00	32,750.00	1.3607	340.18	44,562.93
รวม								1,179,098.91

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

หมายเหตุ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % / ปี ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ 4 ที่ กค 0433.2/ว 206

สรุปราคากลาง

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

1 ผลรวมค่าวัสดุต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 866,538.48

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุเทน อุปลี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง